1 UC057074RO320U-4" Термотрансферная лента 57 мм х 74 м, 4, OUT, Proton R320U, Resin 10 рул 304,88 3 048,80
2 PR-P2601-045-201 Лента из продуктов полиприсоединения PROTON P2601, 45mm x 201m 10 рул 1 289,74 12 897,40

Итого: 15 946,20
В т.ч. НДС (20%): 2 657,70

Итого с НДС: 15 946,20
Всего наименований 2, на сумму 15 946,20 RUB
Пятнадцать тысяч девятьсот сорок шесть рублей 20 копеек